
1 
 

 
 
 

 

2022年２月28日（月） 

日露貿易投資促進機構 

事務局：（一社）ロシア NIS 貿易会 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて３月９日（水）～18 日（金）に開催を予定していたロシア工業団地バーチャル展示

会（VERIP）でございますが、昨今の情勢を受け、中止の判断に至りました。 

 

 これにともない、３月 10 日（木）のウェビナー「ロシアの工業団地建設と国家支援措

置」と３月 11 日（金）のロシア工業団地オンライン・プレゼンテーションも中止いたし

ます。 

 

 ご不明な点等がありましたら、下記の担当者にご連絡ください。 

どうぞよろしくご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

本件連絡先：（一社）ロシア NIS 貿易会ロシア NIS 経済研究所 

      担当：中居孝文、大内悠、服部雅史 

      TEL： 03-3551-6218 / Email: forum@rotobo.or.jp 


